



Referat årsmøte Otta IL 08.04.21

Sak 1: Godkjenning av innkalling/saksliste

Godkjent

Sak 2: Godkjenning av de stemmeberettigede

Godkjent

Merknad: Daglig leder Rolv har ikke stemmerett.

Sak 3: Valg av møteleder, referent og to til å signere protokoll

Møteleder: Kitt Heidi Telebond

Referent: Tone Nygård Engemoen

Signering protokoll: Roger Øyjordet og Marthe Berge Gjøl

Sak 4: Årsberetning 2020, handlingsplan 2021 – for Otta IL. v/nestleder

Gjennomgang av styrets medlemmer:

Leder: Kitt Heidi Telebond

Nestleder: Tone Nygård Engemoen

Kasserer / sekretær: Kombinert med nestleder

Styremedlem: Sidsel Sandum

Vararepresentant: Rune Bjørnsrud

Fotball: Sidsel Sandum

Håndball: Beate Lindby

Allidrett: Johnny Båtstad

Aktive grupper i Otta IL:

Svømming. Kontaktperson: Merethe Witsøe Næprud

Trim. Kontaktperson: Anders Teigen

Fotball. Kontaktperson: Roger Øyjordet

Håndball. Kontaktperson: Beate Lindby

Allidrett. Kontaktperson: Johnny Båtstad

Aktiviteter 2019:

Daglig leder Rolv informerer om aktiviteter og oppgaver som er gjennomført i 2020.

Det har vært et spesielt år, med covid-19 og mye usikkerhet rundt planlagte aktiviteter,

kompensasjonsordninger osv. Det viser seg at Otta IL har klart seg godt økonomisk, også dette året.

Det er fortsatt mye usikkerhet om tida framover og idrettslaget og gruppene må også nå være

forberedt og ta ting som det kommer. Det er de nasjonale og lokale smitteverntreglene som legger føringene for aktivitetene.



- Løpebanen er rustet opp og er godt brukt. Det er en følelse av at dette har ført til økt aktivitet og det er også dannet en egen løpegruppe på Otta.
- Følger opp samarbeidspartnere og kommune gjennom hele året. Viktig å ha en god dialog med kommune til hver tid.
- Det er etablert en arbeidsgruppe for hall. Arbeidet er godt i gang og det blir spennende å følge denne prosessen.
- Følger opp fakturering aktivitetsavgift for undergruppene. Fungerer fint.
- Prøver å være til stede for gruppene når de trenger hjelp.
- Otta il er fortsatt en aktiv medspiller i stolpejakten.
- Deltar også i løypelaget.
- Det er veldig viktig at Otta il fortsatt er synlig i lokalmiljøet. Da er det lettere både å få økonomisk støtte og godt renommé.

Sak 5: Regnskap 2020 (v/ Meire)

Oppsummert: Det har vært lite aktivitet i gruppene i 2020. Trim, svømming og allidrett. Likt som året før. Små overskudd i de nevnte gruppene.

Håndball:

Av og på drift. Noe stengt og noe oppe. Halv maskin. Økonomisk ganske bra med `76 tusen i overskudd. Bra med inntekter fra lotteri. Brukbart med kiosk og billettinntekt.

Søkt om koronastøtte, tapt inntekt dugnad for otta martnan fikk. `32 tusen. Få arrangement først på året og sent i høst. Mindre utgifter på dommere.

Fotball: Av og på drift. Ingen drift FFO. Etter mars. Har vært noe aktivitet gjennom året. Driftsresultat på 100 minus. Svekket aktivitetsavgift og Otta cup.

Otta cup: Avlyst. Søkt om støtte for tapt inntekt. Fikk 70 % av overskuddet i 2019. Litt over 400tusen

Hovedlaget: Lånet på kunstgras er nedbetalt. Slipper renter og avdrag.

Sak 6: Budsjett 2021 (v/ Meire)

Presentasjon og gjennomgang av driftsinntekter, driftskostnader, driftsresultat, finansposter og årsresultat for Idrettslaget, med undergrupper unntatt Otta cup.

Driftsinntekter 2 571 143,-

(Her under: salgsinntekter, billettinntekter, lotteriinntekter, tilskudd, kontingent, sponsor, leieinntekter, grasrotandel):

Driftskostnader: 1 985 268,-



(Her under: varekost, lønnskostnader, avskrivninger, drift anlegg og klubbhus og annen driftskostnad)

Driftsresultat: 585 868,-
(Her under: Renteinntekter og rentekostnader)

Årsresultat 581 808,-

Godt økonomisk år. Følger siste års trend. Mindre utgifter og større inntekter. Vil bli et overskudd og litt opp i fjor.

Årsregnskapet er godkjent

Sak 7: Gruppene går i gjennom sitt område.

Håndball

I mars entret korona banen i Norge og har etter det satt sitt preg på alt - også håndballen.

For håndballgruppa her på Otta har det betydd stengte haller og forbud mot trening med kontakt i hele perioden fra uke 11 tom uke 36. Sesongen 19/20 ble dermed brått avsluttet og turneringen i april avlyst. Også Håndballgallan 2020 i mai ble avlyst pga regler om sosial avstand.

Motivasjonen til å drive utendørstrening – og trening med avstand – har vært veldig forskjellig blant lagene/aldersgruppene. Og det er ikke til å komme fra at den fysiske formen hos mange er blitt dårligere enn vanlig i løpet av denne lange ufrivillige «pausa». Det har jo vært pause i sommeridrettene også, slik som fotball.

Sel kommune kjørte en svært restriktiv linje dessverre og holdt sine haller stengt lenge. Ottahallen åpnet opp igjen gradvis fom uke 37. I starten kun med en treningsgruppe pr kveld, så etter 2 uker fikk vi kjøre to treningsgrupper pr kveld. Fom uke 43 ble det åpnet for vanlige treningstider, bortsett fra pause mellom treningene slik at ett lag var ute igjen før det neste fikk komme inn.

Håndballforbundet hadde utarbeidet protokoll for smittevern under håndballtrening som alle var pliktig til å følge. Info om smittevern ble også formidlet til alle foreldre gjennom lagenes egne FB-grupper.

For mange spillere har det dessverre vært vanskelig å motivere seg til å starte opp igjen med ny sesong. Det hjalp jo heller ikke at oppstarten i høst var treig pga stengt hall og at vi har hatt gjentatte perioder med treningsforbud igjen pga smitte i kommunen.

Svært mange kamper er blitt avlyst i høst pga smitte i ett av lagene eller i kommunen generelt. Seniorlaget K3 har hatt den aller største utfordringen siden de ikke engang har hatt lov å trene med kontakt. Beundringsverdig at de holder koken oppe på trening under disse forholdene.

Koronatiltakene er nødvendige men de har negative ringvirkninger – også for håndballen.



Vi er svært spente på hvordan året 2021 utvikler seg og hvor mange spillere vi får beholde. Håpet er en normal sesong 21/22.

Fotball

Møter og samlinger:

Styret har hatt jevnlig møter/samtaler gjennom hele sesongen. Det har til tider vært hektisk i styret pga at vi gjennom store deler av sesongen har vært veldig få og har i perioder hatt mange arbeidsoppgaver.

På grunn av covid 19 fikk vi kun gjennomført 1 lagledermøte denne sesongen. Styret bruker også e-post, lagets nettside og egen facebook gruppe for lagledere for å få ut nødvendig informasjon.

Sportslig:

På grunn av covid 19 ble det kun gjennomført høstsesong i 2020.

Vi stilte med lag på alle årganger på guttesiden fra Junior og nedover. På jentesiden var to og to årganger slått sammen. Eldste jentelag var J15.

Alle våre lag i ungdomsfotballen spilte i 2.divisjon.

På jentesiden var det utfordringer med få aktive spillere og derfor ble det stor kampbelastning på enkeltspillere som da spilte på flere lag.

Otta IL har 1 kretsagsspiller, 10 sonespillere og mange som har deltatt på NPR.

Tine Fotballskole:

Ikke arrangert på grunn av covid 19.

Våre lag har deltatt på følgende turneringer/cuper:

Ingen deltakelse på turneringer i år pga covid 19.

Kvalitetsklubb

Kvalitetsklubbarbeidet er påbegynt men på grunn av få medlemmer i styret og at ansvarlige for kvalitetsklubbarbeidet har tatt store deler av styrearbeidet har vi ikke hatt kapasitet til å få gjort alt vi har ønsket.

Keepere:

Det har ikke vært organisert keepertrening i 2020. Dette vil bli forsøkt tatt opp igjen i 2021.

Trenere:

Klubben har mange gode og engasjerte trenere på flere alderstrinn, men på enkelte alderstrinn er det store utfordringer i å få tak i foreldre som vil stille opp som trenere og lagledere. Vi har utarbeidet en rekrutteringsplan og ønsker å få på plass en rekrutteringsansvarlig som kan rekruttere og følge opp trenere og lagledere den første sesongen.